Konwencją względem wzajemnego wydawania dezertarów i zbiegów, która to Konwencja co do słowa brzmi następnie:

W Imię Przenajświętszej i Nierozdzielnej Trójcy.

Ponieważ już upłynął czas Konwencji Kartelowej, zawartej dnia 17 (29) Marca 1830 roku, pomiędzy N. CESARZEM Wszech Rossji Królem Polskim, a N. Królem Jmcią Pruskim, a przytém okazało się, iż niektóre urządzenia tejsze Konwencji, wymagają rozwinięcia i większej jasności, inne zaś nie odpowiadają już teraźniejszym stosunkom, Najjaśniejsze Strony uznały potrzebnem zawrzeć nową Konwencję Kartelową i w tym celu mianowali Pełnomocników, jako to: N.